[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 __28.09.2005__ № _1234_                                                            __28.09.2005__ № _1234_       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О Чебоксарском районном

музее

В целях реализации государственной политики в области культуры, возрождения и развития народных традиций и обычаев, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать на базе подведомственного управлению культуры, по делам молодежи и спорта краеведческого музея Чебоксарского района Чебоксарский районный музей «Бичурин и современность».

2.  Управлению культуры, по делам молодежи и спорта осуществить необходимые организационно-правовые мероприятия, связанные с созданием Чебоксарского районного музея «Бичурин и современность».

3. Признать утратившими силу:

постановление главы администрации района от 05.04.2001 года № 217 «Об открытии краеведческого музея»;

постановление главы администрации района от17.03.2005 года № 335 «О Чебоксарском районном музее».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры, по делам молодежи и спорта администрации района Павлову М.Я.

	Глава администрации
	А.П.Князев

chebs_law
29.09.2005
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0948.doc  стр. 2 из 1